
LİSANSÜSTÜ SINAVLARI

Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı

Uygulamalı Matematik Prof. Dr. Hüseyin GÜNERHAN 25.05.2021 13:30

Güneş Kolektörlü Isıl

Sistemler
Prof. Dr. Hüseyin GÜNERHAN 21.05.2021 13:30

İleri Uygulamalı Matematik Prof. Dr. Hüseyin GÜNERHAN 24.05.2021 08:30

Triboloji Prof.Dr. Etem İ. SAKLAKOĞLU 17.05.2021 13:30

Kompozit Malzemeler ve

Üretimi 
Prof. Dr. Rasim İPEK  20.05.2021 13:30

Fonksiyonel Mühendislik Malzemeleri için Karakterizasyon 

Teknikleri 

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan GÜRLEK, Dr. Öğr. 

Üyesi Lütfiye ALTAY, Doç.Dr. Mehmet 

SARIKANAT

21.05.2021 08:30

Mühendislik Bilimleri Tarihi ve Uygulamaları Doç.Dr. Serap ÇELEN 20.05.2021 08:30

Hesaplamalı Akışkanlar Dinamiği II Doç.Dr. Utku ŞENTÜRK 26.05.2021 08:30

Isı Boruları Teorisi ve Uygulamaları Prof. Dr. Ali GÜNGÖR 17.05.2021 13:30

İklimlendirme Sistemleri Tasarımında Verimlilik Prof. Dr. Ali GÜNGÖR 24.05.2021 08:30

Araştırma Tekniği ve Yayın Etiği Prof. Dr. Ali GÜNGÖR 20.05.2021 13:30

Kompozit Yapılarda Titreşim Dr. Öğr. Üyesi Aysun BALTACI 26.05.2021 08:30

Sonlu Elemanlar Yöntemi II Prof. Dr. Hasan YILDIZ 20.05.2021 08:30

Yüzey Karakterizasyon Teknikleri Prof. Dr. Etem İ. SAKLAKOĞLU 25.05.2021 08:30

Malzemelerin Mekanik Davranışı Dr. Öğr. Üyesi Serdar KARAOĞLU 26.05.2021 08:30

Kaynaklı Bağlantıların Tasarımı Dr. Öğr. Üyesi Serdar KARAOĞLU 17.05.2021 13:30

Sayısal Metodlarla Isı 

Taşınımı
Doç. Dr. M. Turhan ÇOBAN 20.05.2021 08:30

Toz Metalurjisi  Dr. Öğr. Üyesi Ege Anıl DİLER 21.05.2021 08:30

Medikal Uygulamalarda Mühendislik Bilimleri Doç.Dr. Serap ÇELEN 20.05.2021 13:30

Elastisite Teorisi II Dr. Öğr. Üyesi Mahmut PEKEDİS 20.05.2021 13:30

Polimerik Kompozitlerin Arayüzey Mekaniği Dr. Öğr. Üyesi Seçkin ERDEN 21.05.2021 08:30

EGE ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2020 – 2021 BAHAR YARIYILI LİSANSÜSTÜ ARA SINAV TARİHLERİ



LİSANSÜSTÜ SINAVLARI

Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı

Uygulamalı Matematik Prof. Dr. Hüseyin GÜNERHAN 29.06.2021 13:30

Güneş Kolektörlü Isıl

Sistemler
Prof. Dr. Hüseyin GÜNERHAN 9.07.2021 13:30

İleri Uygulamalı Matematik Prof. Dr. Hüseyin GÜNERHAN 28.06.2021 08:30

Triboloji Prof.Dr. Etem İ. SAKLAKOĞLU 5.07.2021 13:30

Kompozit Malzemeler ve

Üretimi 
Prof. Dr. Rasim İPEK  8.07.2021 13:30

Fonksiyonel Mühendislik Malzemeleri için Karakterizasyon 

Teknikleri 

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan GÜRLEK, Dr. Öğr. 

Üyesi Lütfiye ALTAY, Doç.Dr. Mehmet 

SARIKANAT

9.07.2021 08:30

Mühendislik Bilimleri Tarihi ve Uygulamaları Doç.Dr. Serap ÇELEN 1.07.2021 08:30

Hesaplamalı Akışkanlar Dinamiği II Doç.Dr. Utku ŞENTÜRK 30.06.2021 08:30

Isı Boruları Teorisi ve Uygulamaları Prof. Dr. Ali GÜNGÖR 5.07.2021 13:30

İklimlendirme Sistemleri Tasarımında Verimlilik Prof. Dr. Ali GÜNGÖR 28.06.2021 08:30

Araştırma Tekniği ve Yayın Etiği Prof. Dr. Ali GÜNGÖR 8.07.2021 13:30

Kompozit Yapılarda Titreşim Dr. Öğr. Üyesi Aysun BALTACI 30.06.2021 08:30

Sonlu Elemanlar Yöntemi II Prof. Dr. Hasan YILDIZ 8.07.2021 08:30

Yüzey Karakterizasyon Teknikleri Prof. Dr. Etem İ. SAKLAKOĞLU 29.06.2021 08:30

Malzemelerin Mekanik Davranışı Dr. Öğr. Üyesi Serdar KARAOĞLU 7.07.2021 08:30

Kaynaklı Bağlantıların Tasarımı Dr. Öğr. Üyesi Serdar KARAOĞLU 5.07.2021 13:30

Sayısal Metodlarla Isı 

Taşınımı
Doç. Dr. M. Turhan ÇOBAN 1.07.2021 08:30

Toz Metalurjisi  Dr. Öğr. Üyesi Ege Anıl DİLER 2.07.2021 08:30

Medikal Uygulamalarda Mühendislik Bilimleri Doç.Dr. Serap ÇELEN 1.07.2021 13:30

Elastisite Teorisi II Dr. Öğr. Üyesi Mahmut PEKEDİS 1.07.2021 13:30

Polimerik Kompozitlerin Arayüzey Mekaniği Dr. Öğr. Üyesi Seçkin ERDEN 2.07.2021 08:30

EGE ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2020 – 2021 BAHAR YARIYILI LİSANSÜSTÜ FINAL SINAV TARİHLERİ



LİSANSÜSTÜ SINAVLARI

Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı

Uygulamalı Matematik Prof. Dr. Hüseyin GÜNERHAN 27.07.2021 13:30

Güneş Kolektörlü Isıl

Sistemler
Prof. Dr. Hüseyin GÜNERHAN 30.07.2021 13:30

İleri Uygulamalı Matematik Prof. Dr. Hüseyin GÜNERHAN 26.07.2021 08:30

Triboloji Prof.Dr. Etem İ. SAKLAKOĞLU 26.07.2021 13:30

Kompozit Malzemeler ve

Üretimi 
Prof. Dr. Rasim İPEK  29.07.2021 13:30

Fonksiyonel Mühendislik Malzemeleri için Karakterizasyon 

Teknikleri 

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan GÜRLEK, Dr. Öğr. 

Üyesi Lütfiye ALTAY, Doç.Dr. Mehmet 

SARIKANAT

30.07.2021 08:30

Mühendislik Bilimleri Tarihi ve Uygulamaları Doç.Dr. Serap ÇELEN 29.07.2021 08:30

Hesaplamalı Akışkanlar Dinamiği II Doç.Dr. Utku ŞENTÜRK 28.07.2021 08:30

Isı Boruları Teorisi ve Uygulamaları Prof. Dr. Ali GÜNGÖR 26.07.2021 13:30

İklimlendirme Sistemleri Tasarımında Verimlilik Prof. Dr. Ali GÜNGÖR 26.07.2021 08:30

Araştırma Tekniği ve Yayın Etiği Prof. Dr. Ali GÜNGÖR 29.07.2021 13:30

Kompozit Yapılarda Titreşim Dr. Öğr. Üyesi Aysun BALTACI 28.07.2021 08:30

Sonlu Elemanlar Yöntemi II Prof. Dr. Hasan YILDIZ 29.07.2021 08:30

Yüzey Karakterizasyon Teknikleri Prof. Dr. Etem İ. SAKLAKOĞLU 27.07.2021 08:30

Malzemelerin Mekanik Davranışı Dr. Öğr. Üyesi Serdar KARAOĞLU 28.07.2021 08:30

Kaynaklı Bağlantıların Tasarımı Dr. Öğr. Üyesi Serdar KARAOĞLU 26.07.2021 13:30

Sayısal Metodlarla Isı 

Taşınımı
Doç. Dr. M. Turhan ÇOBAN 29.07.2021 08:30

Toz Metalurjisi  Dr. Öğr. Üyesi Ege Anıl DİLER 30.07.2021 08:30

Medikal Uygulamalarda Mühendislik Bilimleri Doç.Dr. Serap ÇELEN 29.07.2021 13:30

Elastisite Teorisi II Dr. Öğr. Üyesi Mahmut PEKEDİS 29.07.2021 13:30

Polimerik Kompozitlerin Arayüzey Mekaniği Dr. Öğr. Üyesi Seçkin ERDEN 30.07.2021 08:30

EGE ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2020 – 2021 BAHAR YARIYILI LİSANSÜSTÜ BÜTÜNLEME SINAV TARİHLERİ


